

# PREZYDENT MIASTA SZCZECIN

## INFORMUJE O WYNIKU

### POSTĘPOWANIA KONKURSOWEGO NA KANDYDATA NA STANOWISKO DYREKTORA FILHARMONII IM. MIECZYŚŁAWA KARŁOWICZA W SZCZECINIE

Komisja konkursowa powołana zarządzeniem Nr 540/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 listopada 2023 r. w sprawie powołania komisji ds. przeprowadzenia postępowania konkursowego na kandydata na Dyrektora Filharmonii im. Mieczysława Karłowicza w Szczecinie, po przeprowadzonym dwuetapowym postępowaniu konkursowym, zarekomendowała Prezydentowi Miasta Szczecin **na stanowisko Dyrektora Filharmonii im. Mieczysława Karłowicza w Szczecinie Pana PRZEMYSŁAWA NEUMANNA.**

Pan Przemysław Neumann złożył swoją ofertę na stanowisko Dyrektora Filharmonii im. Mieczysława Karłowicza jako jeden z czterech kandydatów. W trakcie drugiego etapu postępowania, komisja po przeprowadzeniu rozmów z kandydatami, bezwzględną większością głosów zdecydowała o wyłonieniu kandydata na stanowisko Dyrektora Filharmonii im. Mieczysława Karłowicza w osobie **Pana Przemysława Neumanna.**

Oprócz ustalenia przez komisję spełnienia wymagań formalnych zawartych w ogłoszeniu o konkursie, podczas rozmów z kandydatami, Pan Przemysław Neumann wyróżniał się znacząco wysokimi kompetencjami merytorycznymi, koncepcyjnymi oraz osobowościowymi. Forma i styl komunikacji, a także prowadzenia dyskusji zaprezentował pewność wysokiej klasy menedżera, który jest predysponowany do prowadzenia instytucji artystycznej. Nie bez znaczenia jest fakt, iż Pan Neumann jest od ośmiu sezonów artystycznych Dyrektorem Filharmonii Opolskiej im. Józefa Elsnera w Opolu, co daje rękomię znajomości obszaru działań samej instytucji, jak i prowadzącego oraz zarządzającego nią dyrektora. W swobodzie poruszania się w temacie funkcji filharmonii jako instytucji artystycznej służącej społeczności lokalnej i nie tylko lokalnej, jednocześnie nakreślając rolę instytucji jako pracodawcy, w trakcie dialogu na temat dotychczasowych doświadczeń, dał się poznać jako osoba o ogromnym zaangażowaniu i gotowości do utrzymania wysokiego poziomu działania Filharmonii im. Mieczysława Karłowicza w Szczecinie. Nakreślając spójną koncepcję połączenia dotychczasowego profilu Filharmonii, włączając w to edukację najmłodszych, z chęcią eksplorowania nowych acz zgodnych z profilem Filharmonii im. Mieczysława Karłowicza w Szczecinie kierunków działania, daje z jednej strony pewność utrzymania, a z drugiej ufność zwiększenia już uznanej, wysokiej jakości działalności Filharmonii im. M. Karłowicza w Szczecinie.

Pan Przemysław Neumann legitymuje się tytułem doktora habilitowanego sztuki (dyscyplina artystyczna: dyrygentura). Ukończył również Studium Pedagogiczne na kierunku Teoria Muzyki. Brał udział w licznych seminariach, warsztatach i kursach muzycznych. W swojej praktyce zawodowej zebrał doświadczenia z różnych pól działalności m.in. można tu wyróżnić realizację programów dofinansowywanych przez Unię Europejską, dyrygenturę, działalność wydawniczą, organizowanie koncertów oraz działania biznesowe. Obecnie zatrudniony jest na stanowisku Dyrektora Filharmonii Opolskiej im. Józefa Elsnera w Opolu. Stanowisko to piastuje od roku 2015.

PREZYDENT MIASTA



Piotr Krzystek